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Asia Uimahallin käyttö sulun aikana ja sen hinnoittelu 

viikolla 23 
 
Hallintosäännön mukaisesti vapaa-aikajohtaja päättää 
palvelualueensa toimipaikkojen aukioloajoista. Uimahallin 
sulkupäivät on vahvistettu vapaa-aikajohtajan päätöksellä 
Uimahallin poikkeavat aukioloajat 2026 (§ 38/2025, 10.11.2025). 
Kyseisessä päätöksessä uimahallin sulkuajaksi kesällä 2026 on 
määritelty ajanjakso 19.6.-26.7.2026.  
 
Uimahallia käyttävä uimaseura Borgå Simmare – Porvoon Uimarit ry 
(BS-PU) on anonut mahdollisuutta käyttää uimahallia ma 22.6 ja ti 
23.6 seuran uimareiden valmistaviin harjoituksiin. Seuran uimarit (8–
10 hlöä) osallistuvat sekä SM-kisoihin että Pohjoismaiden 
mestaruusuinteihin 25.-28.6.2026 ja kyseiset uimarit tarvitsevat 
lisäharjoitusvuoroja lajityypillisissä olosuhteissa. Harjoituskertoja 
22.–23.6. välisenä aikana olisi yhteensä 4 kpl ja yhden harjoituksen 
kesto olisi 2 tuntia kerrallaan. Uimaseuran vastuuhenkilöt hoitavat 
uimaharjoitusten valvonnan ja turvallisuudesta huolehtimisen.  
  
Liikuntapalveluiden henkilöstöresurssin ja uimahallin 
huoltotoimenpiteiden näkökulmasta harjoitusvuorojen järjestäminen 
on mahdollista. Uimaseuran uimareiden kulku uimahalliin onnistuu 
kyseisinä päivinä olemassa olevan henkilöstön avulla, sillä 
henkilöstöä on tällöin uimahallissa tekemässä vuosihuoltoon liittyviä 
töitä. Sovitun kaltainen harjoittelu, edellä mainittuina aikoina, on siis 
mahdollista järjestää ilman lisähenkilöstötarvetta. 
 
Hallintosäännön mukaan vapaa-aikajohtaja päättää palvelualueensa 
hinnastojen vähäisistä muutoksista. Liikuntapalveluiden hinnaston 
mukaan yhden uimaradan vuokra on 38,10 € / h. Ratavuoro 
myönnetään aukioloaikojen puittessa ja silloin uimahallissa on 
henkilöstö, kuten kassahenkilö ja uinninvalvojat, paikalla. Tässä 
erityistapauksessa harjoitusvuorot voidaan mahdollistaa 
hinnoittelulla, joka kattaa vuorojen mahdollistamisesta kaupungille 
syntyvät todelliset kustannukset ilman henkilöstökuluja. Täten yhden 
harjoitusvuoron hinnaksi määräytyy 63,60 €.  
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Päätös Uimahallilla mahdollistetaan uimaseura Borgå Simmare – Porvoon 

Uimarit ry:n (BS-PU) uimareiden kilpailuihin valmistavat harjoitukset 
viikolla 23/2026 hallin ollessa muuten suljettu. Viikolla 23 
tapahtuvien harjoitusvuorojen kertahinta on 63,60 euroa / harjoitus. 
Harjoitusten aikana uimareiden ja valmentajien turvallisuus on 
uimaseuran vastuulla. 
 
Minna Särelä 
Vapaa-aikajohtaja 
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